EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n ° 005/2019

Pregão Presencial n° 002 /2019

Registro de Preço n° 002/2019

N°: 016/2019

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, MAT MED

HOSPITALAR LTDA-ME, CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual contratação de empresa especializada em

fornecimento de material médico hospitalar.

DATA DE ASSINATURA: 27/03/2019.

VIGÊNCIA: 27/03/2019 a 26/03/2020.

VALOR ESTIMADO: R$ 87.522,00 (oitenta e sete mil e quinhentos e vinte e

dois reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 005/2019, Pregão

Presencial nº 002/2019, Registro de Preços nº 002/2019.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO, PELO CONTRATANTE E ENILDA APARECIDA DE ALMEIDA

PIRES, MAT MED HOSPITALAR LTDA-ME PELA CONTRATADA, Janete

Ferreira Rezende e Elaine Aparecida Gomes como testemunhas.